الحمد للہ۔
اجاب کرام پیارے آفا کی صحت و سلامتی،
درانزی عمر، مقاصد عالیہ میں مجرمانہ فائز المرای
اور خصوصی حفاظت کے لئے درودوں سے
و غائبین بخاری رکھیں۔ اللہ تعالیٰ حضور انور کا
ہر آن حافظ و ناصر رہے اور روح القدس سے
آپ کی تائید و نصرت فرمائے۔ آمین۔

۲۳ ذوالحجہ ۱۴۱۲ ہجری ۲۵ احسان ۱۳۷۱ ہش ۲۵ جون ۱۹۹۲ ع

**قادیان دارالامان میں**

**عید الاضحیہ کی پر مسرت و مبارک تقریب**

محترم صاحبزادہ مرزا نسیم احمد صاحب نے نماز عید پڑھائی اور خطبہ ارشاد فرمایا!

مضافات قادیان سے آئے ہوئے ہزارا بغیر از جماعت مسلمان بھائیوں نے نماز پڑھی اور نگرخانہ حضرت مسیح موعود کے کھانا تناول کیا